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DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale

           

SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret


CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport de performanţă – semestrul I 2016

lei-

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	1. 
	C.S. Mureşul – lupte libere
	Pregătire şi participare la competiţii naţionale şi internaţionale
	44.260
	22.130
	22.130
	72
	15.500
	

	2. 
	C.S. Mureşul – baschet U 18
	Pregătire şi participare la Campionatul Naţional U 18
	27.340
	13.670
	13.670
	61
	6.800
	

	3. 
	C.S. Mureşul – arte marţiale
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	32.440
	16.220
	16.220
	62
	8.100
	

	4. 
	C.S. Mureşul – canotaj
	Pregătire şi participare la CN juniori şi seniori
	23.280
	11.640
	11.640
	67
	7.000
	

	5. 
	C.S. Mureşul – patinaj
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	17.671
	8.835,5
	8.835,5
	71
	6.200
	

	6. 
	C.S. Mureşul – ciclism
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	26.045
	13.022,5
	13.022,5
	68
	7.800
	

	7. 
	C.S. Tiger Budo – arte marţiale
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	31.634
	11.388,2
	11.388,2
	58
	4.500
	

	8. 
	C.S. Auto-Moto ISECO – auto-moto
	Organizare şi participare la CN de rally cross şi motociclism viteză
	106.840
	44.000
	44.000
	56
	17.600
	

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	9. 
	C.S. Dragon Do – arte marţiale
	Participare la competiţii interne şi internaţionale
	103.000
	49.500
	49.500
	59
	19.800
	

	10. 
	C.S. Sport Grup Sakura- arte marţiale
	Sakura Dojo 2016
	25.850
	10.800
	10.800
	59
	4.300
	

	11. 
	C.S. Retro Gym – culturism şi fitness
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	67.000
	21.400
	21.400
	47
	6.400
	

	12. 
	AS. MSE 08 – fotbal 
	Pregătire şi participare la CN Liga a IV-a
	348.506
	86.778
	86.778
	56
	34.700
	

	13. 
	C.S. Lucky Dragons – Babybashet şi MiniBaschet
	Pregătire şi participare la Cupa FOR YOU
	30.533
	11.603
	11.603
	59
	4.600
	

	14. 
	C.S. Mureş Fly – paraşutism şi parapantă
	Pregătire şi participare la competiţia internaţională „Third Alpen Cup” (Austria)
	10.550
	5.275
	5.275
	61
	2.600
	

	15. 
	C.S. Helios – darts 
	Participare la CN
	30.010
	13.700
	13.700
	48
	2.700
	

	16. 
	C.S. Mini-Max – polo pe apă
	Pregătire şi participare la competiţii interne şi internaţionale
	13.905
	6.905
	6.905
	62
	3.400
	

	17. 
	C.S. Body Builders-Lacta – culturism şi fitness
	Participarea la competiţii interne şi internaţionale
	67.160
	26.800
	26.800
	61
	13.400
	

	18. 
	B.C. Sirius – baschet feminin 
	Participare la competiţii naţionale şi internaţionale
	254.037
	118.784
	118.784
	51
	35.600
	

	19. 
	C.S. Ladies – fotbal feminin
	Pregătire şi participare la CN Liga a I-a
	275.290
	119.990
	119.990
	48
	24.000
	

	20. 
	C.S. Ringbox – box 
	Participare la competiţii interne şi internaţionale
	67.150
	31.100
	31.100
	60
	12.400
	

	21. 
	C.S. Orienter – orientare sportivă
	Participare la competiţii naţionale
	8.200
	4.100
	4.100
	71
	2.900
	

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	22. 
	C.S. Torpi MS – volei 
	Participare la competiţii naţionale
	220.960
	75.460
	75.460
	53
	22.600
	

	23. 
	C.S. Torpi MS – polo pe apă
	Participare la competiţii naţionale
	282.360
	104.410
	104.410
	57
	41.800
	

	24. 
	C.S. Torpi MS – atletism 
	Participare la competiţii naţionale
	45.652,2
	20.605,2
	20.605,2
	72
	14.400
	

	25. 
	S.C. Mureşul – handbal feminin
	Participare la CN Divizia A
	1.861.960
	930.980
	930.980
	52
	558.600
	

	26. 
	C.S. Arena – handbal feminin jr.
	Participare la CN
	0
	0
	0
	0
	0
	Nu are contribuţie 50%

	TOTAL
	4.021.633,2
	1.779.096,4
	1.779.096,4
	
	877.700
	


Dr. Dorin Florea - preşedinte _______________

Benedek István - membru __________________

Gombos Géza-Csaba - membru________________________
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Haller Béla - membru ________________
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